<sup>3</sup> - GIANGIUSEPPE ORIGLIA, *Storia dello Studio di Napoli*, vol. II, Napoli 1754, p. 393: «Domenico Salomone, nato in provincia di Salerno, e in questa Città fatto il corso de' suoi studi, e atteso per qualche tempo anche alla difesa delle cause, fu nella venuta dell'Infante delle Spagne nostro Sovrano per la sua dottrina prima mandato Uditor nelle Provincie, e dopo creato Giudice della Vicaria, e in appresso Consigliere ». *Notiziario ragionato del Regio Sacro Consiglio e della Real Camera di S.*

sub[scriptio]nis impediti = Praev[isu]m per Regalem Cameram S[anct]ae Claræ Neapoli 15 Martij 1780 = Pro m[agnifico] Mastellone = Pisanus<sup>5</sup> = In calce cujus memorialis adest infra[scri]pta Instantia Regii Fiscii = Die 3 Aprilis 1780 = Fiscus reservat Iura tempore registrationis Assensus salvis &. = Et per nos visisque (?), tam suprascripto memoriali, quam dicta Instantia Regii Fiscii fuit provisum in hunc modum v[idelicet] = Fiat in forma<sup>6</sup>, servata forma Retroscriptæ Instantiæ Regii Fiscii = Citus P[raese]s = Salomonius = Paoletti = Avena = Vidit Fiscus Regalis Coronæ = = Ill[ust]ris Marchio Vargas Macciucca tempore subscriptionis impeditus = Provisum per Regalem Cameram S[anct]ae Clarae. Neapoli dia quinta m[ensis] Aprilis millesimo septingentesimo octuagesimo = Pro m[agnifico] Mastellone = Pisanus = Nos vero Subditorum nostrorum acta compendia gratis affectibus prosequentes pro consideratione quoque sincere devotionis, et fidei Partium prædictarum, quo[rum] merito in his, et aliis quamplurimis longe maioribus exauditionis gratia rationabiliter provederetur, tenore igitur præsentium ex certa n[ost]ra scientia deliberate, et consulto, ac ex gratia speciali omnibus supradictis et cuilibet ipsorum, quatenus Feudalia tanguntur, et signanter emptioni factae per Ducem Craci D[ominu]m Franciscum Vergara Caffarelli sub hasta Regiae Camerae cuiusdam Feudi Rustici siti in Prov[inci]a Aprutii ulterioris pro ducatis centum vigintiquinque cum onere adhae in annuis assibus triginta, et cum pactu imponendi Feudo p[r]e[dic]to nomen sibi melius visuri, sicut illud imposuit Comignani, quorum tenores præsentibus pro expressis, ac specificè declaratis haberi volumus, quo ad expressa tantum quatenus tamen rite, recteque processerit, Partes, quae tanguntur, veris quidem existentibus praenarratis, naturaque Feudi in aliqua non mutata assentimus, et consentimus ex gratia, nostrumque super his Regalem praestamus Assensum, et Consensum, servata forma suprascripti Instantiae Regii Fiscii. Volentes et decernentes expresse quod praesens noster Regalis Assensus et Consensus sit et esse debeat Partibus predictis quarum interest, aut intererit in perpetuum semper stabilis, Regalis validus, fructuosus, et firmus, nullumque in Iudiciis, aut extra sentiat, quovis modo diminutionis incomodum, aut noxe alterius detrimentum pertinescat, sed in sui semper robore, et firmitate persistat. Feudali quoque servitio, et adhae semper salvis, et reservatis. Volumus pariter, et expresse decernimus quod praesens Privilegium infra biennium a die datae praesentium registratur in quinternionibus nostrae Regiae Camerae Summariae, alias de termino elapso pro non praestito habeatur. Et demum decernimus quod iam dictum Privilegium non registretur ab Off[iciali]bus Registri nostrae Regalis Camerae Sanctae Clarae, nisi salutis prius directibus Perceptorum eiusdem qua solutione non facta, et per eundem notata in presenti Privilegio, praedictus noster Regalis Assensus, et Consensus pro non praestito habeatur.